
 

 

POZVÁNKA 

na mezinárodní konferenci 

BUDOUCNOST JADERNÉ ENERGETIKY V ČR 

 

Vážená paní, vážený pane,   

dovolte, abychom Vás pozvali na mezinárodní energetickou konferenci Hospodářské komory ČR 
„Budoucnost jaderné energetiky v ČR“, která se uskuteční v rámci Mezinárodního strojírenského 
veletrhu v Brně v úterý 2. října 2018 od 14:00 do 17:00 v hotelu Holiday Inn Brno, Křížkovského 20 
(součást areálu Veletrhy Brno). 

Na konferenci vystoupí s diskuzními příspěvky klíčoví představitelé Ministerstva průmyslu a obchodu, 
vrcholní představitelé institucí státní správy ovlivňujících energetickou politiku státu, zástupci státní 
energetické společnosti ČEZ a další. 

Cílem konference je shrnutí aktuálního stavu dostavby jaderných elektráren v ČR, diskuze 
s představiteli státu o reálných cestách, kterými se vydá jaderná energetika v ČR, a potenciálu, který 
pro české firmy a celou ekonomiku dostavba jaderných elektráren přináší. 

 

Na konferenci vystoupí například: 
 
Ing. Marta Nováková, ministryně průmyslu a obchodu 
 
Ing. Vladimír Dlouhý, CSc., prezident Hospodářské komory ČR 
 
Mgr. Pavel Pacal, náměstek hejtmana Kraje Vysočina 
 
Ing. René Neděla, náměstek ministryně průmyslu a obchodu 
 
Ing. Bohdan Zronek, člen představenstva Skupiny ČEZ, ředitel divize jaderná energetika 
 
Kamil Blažek, předseda Sdružení pro zahraniční investice – AFI 
 
 
 

Vstupné pro předem zaregistrované účastníky je zdarma, kapacita sálu je omezená!  
 
Registrace probíhá prostřednictvím tohoto Registračního formuláře. 

https://drive.google.com/open?id=1d6yVR68L8qtvjRBva-RZ9gBHGpEk5zeSoHHDQ1m0JXM

